PAGE
4

[image: image1.png]

Российская Федерация

 Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.10.2020 № 394
с. Поддорье

	Об отмене документации

по планировке территории

Руководствуясь  статьями 43, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, в соответствии с Уставом Поддорского муниципального района, Администрация  муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить документацию по планировке территории  и межеванию территории  части кадастрового квартала 53:15:0091802, ограниченной улицами Центральная, Иванова, Полеводов, Авиаторов села Масловское Поддорского сельского поселения (далее – Документация), утвержденную постановлением Администрации Поддорского муниципального района  № 325 от 14.09.2020, в части образования земельных участков в соответствующей текстовой части.

2. Подготовить изменения в Документацию в части образования земельных участков в соответствующей текстовой части.

3. Опубликовать постановление и Документацию в   муниципальной газете «Вестник Поддорского муниципального района» и на официальном сайте Администрации Поддорского муниципального района  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://адмподдорье.рф).
Глава

муниципального района                                                                     Е.В.Панина